МуниципальЕое бюджетное
дошкольное образовательное учреждение

Приволенский детский сад <<Аленка>>

Приказ
5.04,202З г. N9 68

О проведении,Щня охраны труда

щля предупреждения Irроизводственного травматизмq

профзаболеваний, улr{шения состояния охрЕlны труда и условий на

рiбо.r"" местах и оперативной ликвидации выявленньIх нарlrпений,

активизации профилактической работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 28.о4.202з года в МБЩОУ Приволенский tc
кАленка> Щень охраны труда.
2. Утверлить состав рабочей группы (комиссии) по проведению,Щня

охраны труда:
председатель - Гулакова С.В., заведующий ,

зам. шредседателя - Мауль С.В., завхоз, председатель ПК,
члены - IТТишкина В.В., повар,

- Кожевникова Вера Ивалтовна, помощник воспитателя,

3. При проведении Щня охраны труда руководствоваться:
Планом проведения,Щня охраны труда в МБ,ЩОУ Приволенский

<<Аленкa>>,

е охраны труда в ЩОУ.
а)qпл настоящего приказа оставляю за собой.

йЦ- С.В. Гулакова

дlс

э\
Ф
ý

io
lо